CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO GABINETE DO

VEREADOR FÁBIO ARAÚJO

REQUERIMENTO Nº __/2024

Senhor Presidente,

 O vereador que este subscreve, vem requerer as Vossas Excelências a realização de Audiência

Pública para discutir sobre Regularização Fundiária, Urbana e Rural no Município de Rio

Branco, conforme a Lei nº 13.464/2017.

 Local: Câmara Municipal de Rio Branco

 Dia: 26/02/2024

 Horário: 9h

 Para o evento, deverão ser convidados a participar as pessoas abaixo relacionadas. Por isso

peço aprovação do requerimento aos nobres pares.

Rio branco, 07 de fevereiro de 2024.

CONVIDADOS

NOME ENDEREÇO

Gabriela Câmara

Presidente do Instituto de Terras do Acre -

ITERACRE

AV. Nações Unidas, 2.527, 7º BEC - CEP:

69.918-093. Fone: (68) 3215-4137

União Municipal das Associação de Moradores

de Rio Branco.

Rua Coronel João Donato, 147 – Parque da

Maternidade – Bairro: Ipase, CEP: 69900-345.

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Seretário da Secretaria Municipal de

Infraestrutura - SEINFRA

Rua Rui Barbosa, nº 325 – CEP 69900-120

(Antigo Mira Shoppin.g)

Procurador-Geral do Ministério Público do

Estado do Acre - MPAC

Danilo Lovisaro do Nascimento

Rua Marechal Deodoro, nº 472, Centro

CEP: 69.900-333